

## Årsrapport for 2024/25

Bladt ApS  
Alphavej 17, 8270 Højbjerg  
CVR-nr. 43 26 55 63

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 2. januar 2026

---

Camilla Louise Bladt Hansen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bladt ApS  
Alphavej 17  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 43 26 55 63

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 10. maj 2022

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Camilla Louise Bladt Hansen, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

**Revisions-Partner**  
- viden til vækst

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.092.687, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.287.847.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.439</b>	<b>-6.314</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.068.001	555.510
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-10.225	10.225
Finansielle indtægter	1	53.988	24.666
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.166</u>	<u>-7.892</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.103.159</b>	<b>576.195</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-10.472</u>	<u>-2.728</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.092.687</u></b>	<b><u>573.467</u></b>
Foreslået udbytte		79.400	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-10.225	10.225
Overført resultat		<u>1.023.512</u>	<u>495.742</u>
		<b><u>1.092.687</u></b>	<b><u>573.467</u></b>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.108.001	595.510
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>30.225</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.108.001</b></u>	<u><b>625.735</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.108.001</b></u>	<u><b>625.735</b></u>
Andre tilgodehavender		644.917	520.833
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>312.466</u>	<u>162.096</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>957.383</b></u>	<u><b>682.929</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>501.450</b></u>	<u><b>131.522</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.458.833</b></u>	<u><b>814.451</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.566.834</b></u></u>	<u><u><b>1.440.186</b></u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	10.225
Overført resultat		2.168.447	1.144.935
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.287.847</u></b>	<b><u>1.262.660</u></b>
Selskabsskat		<u>270.938</u>	<u>164.824</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>270.938</u></b>	<b><u>164.824</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.251	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.546
Selskabsskat		<u>1.798</u>	<u>1.906</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.049</u></b>	<b><u>12.702</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>278.987</u></b>	<b><u>177.526</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.566.834</u></b>	<b><u>1.440.186</u></b>
Personaleomkostninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	10.225	1.144.935	67.500	1.262.660
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	-10.225	1.023.512	79.400	1.092.687
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.168.447</b>	<b>79.400</b>	<b>2.287.847</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	90	0
Andre finansielle indtægter	<u>53.898</u>	<u>24.666</u>
	<u><b>53.988</b></u>	<u><b>24.666</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	5.874
Andre finansielle omkostninger	<u>2.166</u>	<u>2.018</u>
	<u><b>2.166</b></u>	<u><b>7.892</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>10.472</u>	<u>2.728</u>
	<u><b>10.472</b></u>	<u><b>2.728</b></u>
<b>4 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 452 pr. 30. september 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.



